平成 23 年 7月 28 日

各    位
会 社 名         株 式 会 社  東 邦 銀 行
代 表 者 名         取締役頭取          北 村  清 士

                                                    （コード番号  ８３４６   東証第一部）
問 合 せ 先      責任者役職名 取締役総合企画部長

                                                     氏    名    阪 路  雅 之
                                                             Ｔ Ｅ Ｌ          (024)523－3131

（訂正）「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の参考資料の一部訂正について

平成 23 年 5月 24 日に公表いたしました「平成 23年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の参考資料

の記載事項につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

○「平成 23 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」（参考資料 45 頁）

＜参考＞自己査定、金再生法開示債権およびリスク管理債権の状況

〔訂正前〕                    〔訂正後〕

自己査定結果(対象：総与信) 自己査定結果(対象：総与信)

区分与信残高 非分類 Ⅱ分類 Ⅲ分類 Ⅳ分類 区分与信残高 非分類 Ⅱ分類 Ⅲ分類 Ⅳ分類

破 綻 先

61
48 13

－

(4)

－

(46)

破 綻 先

61
48 13

－

(4)

－

(42)

実質破綻先

185
128 56

－

(18)

－

(101)

実質破綻先

185
128 56

－

(18)

－

(83)

破綻懸念先

302
144 81

76

(67)
－

破綻懸念先

302
144 81

76

(67)
－

要管理先

16
3 13 － －

要管理先

16
3 13 － －

要
注
意
先 その他

1,537
631 906 － －

要
注
意
先 その他

1,537
631 906 － －

合計 21,451 20,304 1,070
76

(90)

－

(148)
合計 21,451 20,304 1,070

76

(90)

－

(125)

以 上